
Azartspēles organizētāja nosaukums, juridiskā adrese un tālruņa numurs 

SIA “Olybet Latvia” 

Reģ. Nr. 44103143645 

Rēzeknes iela 5e, Rīga, LV-1073, tel. 67892975 

Spēles nosaukums un veids 

Mad Hit Oasis 

Spēļu automātu spēle 

Ražotājs: GMS Entertainment Limited t/a Pariplay 

Spēles dalības maksa (likme) 

Minimālā likme 0.10 EUR 

Maksimālā likme 25 EUR 

Spēles noteikumi 

“Mad Hit Oasis” ir 5 ruļļu un 243 laimestu ceļu spēļu automātu spēle, kurā ir šādas iespējas: 

 

• Free Games 

• Jackpot Pick Deluxe 

• Mad Hit Expanding Wilds 

• Mad Hit Instant Pay 

 

Svarīgi 

 

• Kopējā likme tiek iestatīta, izmantojot likmju selektoru. 

• Autoplay automātiski spēlē spēli vēlamajam griezienu skaitam. 

• Laimējošās kombinācijas un izmaksas tiek veiktas saskaņā ar izmaksu tabulu. 

• Palielinot vai samazinot kopējo likmi, izmaksu tabula tiks pielāgota ar tādu pašu 

proporciju. 

• Visas uzrādītās laimestu vērtības ir norādītas EUR valūtā. 

• Tiek izmaksāts tikai lielākais laimests katrā likmes līnijā vai laimestu ceļā. 

• Likmes līnijas vai laimestu ceļi tiek maksāti secībā no vistālākā kreisā ruļļa līdz 

galējam labajam rullim. 

• Vienlaicīgi laimesti dažādās likmju līnijās vai laimestu ceļos tiek apvienoti. 

• Visi laimesti tiek maksāti tikai uz izmaksas līnijām vai laimestu ceļiem, izņemot 

laimestus ar balvas simboliem. 

• Mad Hit simbols ir aizstājējs un aizstāj visus simbolus, izņemot balvas simbolu. 

 

Teorētiskais ilgtermiņa atmaksāšanās procents (RTP) ir 96,27%. 
 

 

 

 

 

 



Vispārējie noteikumi 
 

Wild 

 

• Wild aizvietotāji simboli aizstāj visus simbolus, izņemot Mad Hit un balvas simbolu. 

• Pamatspēles un bezmaksas spēļu laikā Wild var parādīties 2., 3. un 4. ruļļos. 

• Wild aizstāšana maksā augstāko iespējamo laimestu kombināciju likmes līnijā vai 

veidā saskaņā ar izmaksu tabulu. 

 

 

Mad Hit 

 

• Mad Hit aizstāj visus simbolus, izņemot balvas simbolu. 

• Mad Hit aizstāšana maksā augstāko iespējamo laimestu kombināciju likmes līnijā vai 

veidā atbilstoši izmaksu tabulai. 

• Pamatspēles laikā Mad Hit notiek tikai uz 5. ruļļa. 

• Bezmaksas spēļu laikā uz 2., 3., 4. un 5. ruļļa var notikt viens vai vairāki Mad Hit. 

• Kad balvas ir redzamas ekrānā un Mad Hit simbols nokrīt no ekrāna, tas var uzslīdēt 

atpakaļ uz ekrāna. 

 

 

Mad Hit Expanding Wilds 

 

• Kad uz ekrāna vienlaikus nonāk Mad Hit un viens vai vairāki Wilds un tiek gūts 

laimests, Wilds paplašinās, lai aptvertu rulli. 

 

 

Jackpot Pick Deluxe 

 

• Pamatspēles vai bezmaksas spēļu laikā džekpots, kas parādās uz balvas simbola, kopā 

ar Mad Hit ekrānā aktivizēs Jackpot Pick Deluxe funkcijas. 

• Jackpot Pick Deluxe var aktivizēt vairākas reizes vienā griezienā bāzes spēles un 

bezmaksas spēļu laikā. 

• Ja bezmaksas spēļu laikā ir vairāk nekā viens Mad Hit, katrs Mad Hit aktivizēs vienu 

Jackpot Pick Deluxe funkciju katram džekpotam uz balvas simbola. 

• Visas laimējošās kombinācijas vispirms tiek apmaksātas pirms Jackpot Pick Deluxe 

spēlēšanas. 

• Parādās 12 monētas. 

• Izvēlieties, ko atklāt: Mini = 10x kopējā likme, Minor = 15x kopējā likme, Major = 

50x kopējā likme vai Grand = 500x kopējā likme. 

• Pie katras balvas var parādīties reizinātāji. 

• Turpiniet izvēlēties, līdz sakrīt 3 džekpota līmeņi, un jums tiks piešķirts laimests 

attiecīgi  šim džekpota līmenim. 

• Ja izvēlētajā džekpota līmenī ir reizinātājs, tas piešķir šo džekpotu, kas reizināts ar šo 

reizinātāju. 

• Iespējamās reizinātāja vērtības ir 2x, 3x, 5x vai 10x. 

• Jackpot Pick Deluxe beigās spēle atgriežas tajā kārtā, kas aktivizēja funkciju. 

 

 



Mad Hit Instant Pay 

 

Pamatspēles vai bezmaksas spēļu laikā Mad Hit, kas parādās uz spēles laukuma kopā ar vienu 

vai vairākiem balvas simboliem ar kredīta vērtību, aktivizēs Mad Hit Instant Pay funkciju. 

Katrs balvas simbols vienu reizi piešķirs savu kredītvērtību par katru ekrānā redzamo Mad 

Hit. 

Pamatspēles laikā Mad Hit var izkrist tikai uz 5. ruļļa. 

Bezmaksas spēļu laikā viens vai vairāki Mad Hit var notikt uz 2., 3., 4. un 5. ruļļiem. 

Katra balvas simbola kredīta vērtība var būt no 0,5x līdz 13x lielāka par kopējo likmi. 

 

 

Free Games 

 

Pamatspēles laikā Mad Hit, kas uz spēles laukuma izkrīt kopā ar vienu vai vairākiem balvas 

simboliem ar vairākām bezmaksas spēlēm, aktivizēs bezmaksas spēļu funkciju. 

Katrs balvas simbols var saturēt vērtības no 3 līdz 10 bezmaksas spēlēm. 

Kopējais piešķirto bezmaksas spēļu skaits ir visu bezmaksas spēļu vērtību summa, kas 

parādīta uz balvas simboliem ekrānā. 

Mad Hit, kas aktivizēja šo funkciju, kļūst lipīgs un paliek ekrānā visu bezmaksas spēļu laikā. 

Jebkurš papildu Mad Hit, ne vairāk kā 8, kas nonāk ekrānā bezmaksas spēļu laikā, arī kļūs 

lipīgs un paliks ekrānā visu atlikušo funkcijas laiku. 

Papildu bezmaksas spēles var laimēt funkcijas laikā katru reizi, kad ekrānā parādās balvas 

simbols ar bezmaksas spēļu vērtību. 

Kopējais piešķirto papildu bezmaksas spēļu skaits ir visu balvu simbolu ar bezmaksas spēļu 

vērtībām summa, kas reizināta ar Mad Hit skaitu ekrānā. 

Papildu uzvarētās bezmaksas spēles tiek automātiski pievienotas pašreizējām bezmaksas 

spēlēm līdz 669 bezmaksas spēlēm vienā funkcijā. 

Bezmaksas spēles tiek spēlētas ar tādu pašu likmes vērtību kā raunds, kas aktivizēja 

bezmaksas spēles. 

Bezmaksas spēļu beigās spēle atgriežas tajā kārtā, kas aktivizēja bezmaksas spēles. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kārtība, kādā notiek pieteikšanās uz laimestu un kādā to izsniedz 

Lai saņemtu laimestu savā spēļu kontā, ir jāaizver attiecīgās spēles logs un jāveic  

naudas transakcija no konta sadaļas “Kase”. 

Lai saņemtu laimestu uz savu personīgo finanšu iestādes kontu, spēlētājam ir jāizmanto viens 

no šiem naudas transakcijas/pārskaitījuma veidiem: 

• uz bankas kontu ar tiešu maksājumu vai izmantojot banklink pakalpojumus, 

• uz bankas karti. 

Izmaksātos laimestus, kas ir laimēti saskaņā ar tiešsaistes spēlē esošajiem spēles  

noteikumiem un laimējošo kombināciju tabulu. 

Spēles programmas funkcionāla bojājuma, elektronisku vai manipulēšanas ar spēļu  

automātu programmu rezultātā uz spēles ekrāna tiks parādīta informācija - nav spēles 

laimests un izmaksāts netiek. 

Sarežģītāku bojājumu gadījumā vai šaubu gadījumā par manipulēšanu ar spēļu  

programmām, laimesta izmaksas tiek veiktas pēc tam, kad tiek veikta spēles pārbaude un 

darbinieki ir pārliecinājušies par iepriekšminēto apstākļu neesamību. 

Termiņš, līdz kuram azartspēles dalībnieks var pieteikties uz laimestu 

Laimesti, kas nepārsniedz 720 euro tiek izmaksāti nekavējoties pēc spēles sesijas beigām. 

Laimesti no 720 euro līdz 14300 euro tiek izmaksāti 24 stundu laikā. Laimesti, kuri pārsniedz 

14300 euro izmaksā azartspēles noteikumos apstiprinātā kārtībā ne vēlāk kā 30 dienu laikā un 

ne vairāk kā divos maksājumos. 

Pretenziju izskatīšanas kārtība 

Ja spēlētājam pēc spēles beigām vai tās laikā rodas pretenzijas par spēles norisi, tad 15 dienu 

laikā pēc attiecīgās spēles, par to var iesniegt rakstisku iesniegumu (adrese: Rēzeknes iela 5e, 

Rīga, LV-1073), norādot adresi, uz kuru nosūtīt atbildi. 15 dienu laikā SIA “Olybet Latvia” 

izskata pretenziju un sniedz rakstveida atbildi. 

Spēlētājs elektroniski pretenziju var iesniegt e-pastā, rakstot uz support@olybet.com no e-

pasta adreses, kuru spēlētājs ir reģistrējis savā profilā, vai arī sūtīt čatā, pēc autorizēšanās 

savā profilā. 

 

SIA “Olybet Latvia” 

 

18.01.2024 


